SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN NGÂN SƠN

Số:       /TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngân Sơn, ngày  09 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v mời báo giá thẩm định giá gói thầu mua sắm hàng hóa là

sản phẩm đa vi chất dinh dưỡng

Kính gửi: Các nhà thầu thẩm định giá

Căn cứ Kế hoạch số 187/KH-TTYT, ngày 06/8/2024 của Trung tâm Y tế

huyện Ngân Sơn về việc mua sắm hàng hóa là sản phẩm đa vi chất dinh dưỡng.

Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn có nhu cầu thẩm định giá gói thầu mua sắm

hàng hóa là sản phẩm đa vi chất dinh dưỡng, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn

Địa chỉ: Tiểu khu Bản Súng, thị trấn Vân Tùng, huyện Ngân Sơn, tỉnh Bắc

Kạn.

2. Thông tin tiếp nhận báo giá: Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn

Số điện thoại: 02093874102

Email: nganson.ttyt.dxn@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá, đơn vị tiếp nhận chào giá theo cách thức sau:

Nhận trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện tại địa chỉ: Tiểu khu Bản Súng, thị

trấn Vân Tùng, huyện Ngân Sơn, tỉnh Bắc Kạn.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h ngày 09 tháng 8 năm 2024 đến trước

14h00 ngày 14 tháng 8 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 09 tháng 8

năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục chi tiết: (Có phụ lục chi tiết kèm theo)

2. Yêu cầu về địa điểm thực hiện khảo sát: khảo sát giá tại địa bàn tỉnh Bắc

Kạn và các vùng lân cận có đặc điểm và khoảng cách địa lý tương đồng với tỉnh

Bắc Kạn.

3. Thời gian thực hiện gói thầu: Phù hợp với Kế hoạch lựa chọn nhà thầu và

thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

mailto:nganson.ttyt.dxn@gmail.com

Đơn vị thanh toán 100% chậm nhất trong vòng 90 ngày kể từ ngày nhà cung

cấp bàn giao chứng thư thẩm định giá, hóa đơn tài chính, và các chứng từ khác liên

quan đến thanh quyết toán theo quy định hiện hành.

5. Các thông tin khác:

- Báo giá của các nhà thầu phải bao gồm đầy đủ các loại: thuế, phí vận chuyển

và các chi phí hợp lý khác.

- Có tên trong văn bản thông báo “về việc công bố danh sách thẩm định viên

về giá đủ điều kiện hành nghề thẩm định giá kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2024 tại

các doanh nghiệp thẩm định giá” của Bộ tài chính ngày 29 tháng 12 năm 2023.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- Như trên;

- BGĐ (B/c);

- Phòng DS (Đăng tải trên TTTĐT);

- Lưu: VT, KD-VTYT.

GIÁM ĐỐC

Nông Văn Binh

PHỤ LỤC CHI TIẾT VỀ HÀNG HÓA

(Kèm theo Thông báo mời mời báo giá thẩm định giá gói thầu mua sắm hàng hóa là

sản phẩm đa vi chất dinh dưỡng số      /TB-TTYT ngày 9 tháng 8  năm 2024
của  Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn)

TT

Danh

mục

hàng

hóa

Tên sảm

phẩm
Thành phần, hàm lượng

Quy

cách

Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá dự

toán

Thành

tiền

1

Đa vi

chất cho

trẻ em từ

6 tháng

đến 59

tháng và

từ 5 đến

16 tuổi

Thực phẩm bảo

vệ sức khỏe

BABIVITA

PLUS

Trong 1 gói 1g có chứa:

- Vitamin C: 30 mg

- Sắt: 12,5 mg

- Vitamin B3: 6 mg

- Vitamin E: 5 mg

- Kẽm: 5 mg

- Đồng: 0,56 mg

- Vitamin B1: 0,5 mg

- Vitamin B2: 0,5 mg

- Vitamin B6: 0,5 mg

- Vitamin A: 300 mcg

- Acid Folic: 90 mcg

- Iod: 90 mcg

- Selen: 17 mcg

- Vitamin D3: 5 mcg

- Vitamin B12: 0,9 mcg

Hộp 60

gói, gói

1 gam

gói 84.000 3.017 253.428.000

2

Chế

phẩm

dinh

dưỡng

ăn liền

cho trẻ

SDD

cấp tính

Thực phẩm bổ

sung PRO

ACTIVA 500-

RUTF

Trong 1 gói ProActiva 500 có chứa:

- Năng lượng: 544 kcal

- Proteins:14.5g(10-12%NL)

-Chất béo: 34g (45-60%NL)

- Omega 6: 3-10%NL

- Omega 3: 0,3-2,5%NL

VITAMINS :

- Vitamin A: 0,78 mg

Gói 92

gam
Gói 1.750 32.500 56.875.000

từ 0

đến 72

tháng

tuổi

- Vitamin D: 18,48 mcg

- Vitamin K: 20,65 mcg

- Vitamin C: 54,35 mg

- Niacin: 5,76 mg

-Axit Pantothenic: 3,04 mg

- Vitamin B2: 1,8 mg

- Vitamin B6: 0,7 mg

- Vitamin B1: 0,5 mg

- Axit Folic: 225 mcg

- Biotin: 69,57 mcg

- Vitamin E: 27,17 mg

- Vitamin B12: 1,63 mcg

MINERALS:

- Kali:1.100 mg

- Natri: <290 mg

- Canxi: 400 mg

- Phốt pho:400 mg

- Magie: 109,78 mg

- Kẽm: 11,96 mg

- Sắt: 10 mg

- Đồng: 1,52 mg

- I ốt: 100 mcg

- Selen: 30,43 mcg

		2024-08-09T16:46:40+0700

		2024-08-10T09:09:28+0700

		2024-08-10T09:09:17+0700

		2024-08-10T09:10:38+0700